1 交通信号控制服务 1项 414000.00 414000.00

2 电子警察抓拍服务 1项 6954960.00 6954960.00

3 违停抓拍服务 1项 106480.00 106480.00

4 全景视频接入服务 1项 368920.00 368920.00

5 管理平台接入服务 1项 544468.00 544468.00

6 集成服务 1项 3733172.00 3733172.00

7 线路租用服务 1项 1673280.00 1673280.00

合计金额大写：人民币 壹仟叁佰柒拾玖万伍仟贰佰捌拾元整 （¥ 13795280.00 ）

服务要求：详见投标文件-商务技术文件-5.章节-商务偏离表、6.章节-技术偏离表。

服务时间（期限）：自合同签订之日起 36 个月。

服务标准：详见投标文件-商务技术文件-5.章节-商务偏离表、6.章节-技术偏离表。

注：

1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标

无效；

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或

服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0元”

“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标